ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Адрес: 403385  ул. Советская, 22, ст. Берёзовская, Даниловского района,
Волгоградской области тел.: 5-42-31, факс:5-41-11

от  13.12.2022г

                                                     № 117

«О внесении изменений в

постановление Главы Березовского

сельского поселения Даниловского

муниципального района

 Волгоградской области № 39 от 04.04.2022г.

«О создании общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Березовского сельского поселения»

          В соответствии с ч.4 ст.13 Федерального закона от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», с ФЗ от 04.04.2005 №32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление  администрации Березовского сельского поселения от 04.04.2022 № 39  «О создании общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Березовского сельского поселения»:
   а) вывести из состава общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Березовского сельского поселения
Бакулина Василия Ивановича- главу Березовского сельского поселения;
Короткову Ольгу Сергеевну- ведущего специалиста администрации;

Орешкину Оксану Владимировну – ведущего специалиста администрации;

    б) ввести в состав общественного совета:
Малову Ольгу Геннадьевну (директор МКУ «Березовского дома культуры»)-председатель совета (по согласованию);
Шатова Сергея Аркадьевича (водитель ГКУ ВО 2 отряд ПС, депутат Совета Депутатов Березовского сельского поселения)- заместитель председателя совета (по согласованию);

Гридневу Екатерину Евгеньевну (бухгалтер МКУП «Станичник»)- секретарь совета (по согласованию);
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Березовского

сельского поселения                                           В.И. Бакулин